Anexo 16A

Publicado no D.O.E. de:

	  14/12/2022

Seção I - página:

	             337

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO D'ARCÁDIA NETO – ASSIS
CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, EDITAL Nº 095/01/2022, – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–2022/32609

AUTORIZAÇÃO GOVERNAMENTAL:
DESPACHO PUBLICADO NO DOE DE 14/06/2022, PROCESSO SISAUT-10000-2022-00002

DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 13/12/2022

O Diretor da ETEC PEDRO D’ARCÁDIA NETO, da cidade de ASSIS, no uso das atribuições e competências conferidas por meio Portaria CEETEPS-GDS nº 914, de 14, publicada no DOE de 15/01/2015, republicada no DOE de 28/01/2015, TORNA SEM EFEITO o EDITAL DE RESULTADO DA PROVA ESCRITA, publicado no DOE de 22/11/2022, Seção I, pág. 470 e o EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS, publicado no DOE de 06/12/2022, Seção I, pág. 171, pelo motivo: no edital de resultado da prova escrita não foi contabilizado a questão cancelada, isso altera a nota da prova escrita de todos candidatos, alterando também a convocação para a prova de métodos pedagógicos.

Versão 10/08/2022